
||||||||l|||||||||||||||||||I|||||

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB82022/01120/14
k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkemze dne28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
sídlem1Vinohradská12,12099Praha2 FÉX'W'ŘYĚLagužšór/fí18600P h 8IČO“45245053DIČ“CZ45245053 3' em- "Z'Dva , "* a

t“ „ en.
' IČO:48582085DIČ: cz48582085zaso ;) ' zastoupen;

bankovní spojení:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na viastní náklad a nebezpečí poskytnout
objednateli, spočívající v zajištění služeb grafika pro projekt ČRo Karlovy Vary dle specifikace
uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle
této smlouvy.
Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho dodání
nejsouslužby řádné poskytnuty.
Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.
DOBA PLNĚNÍ:
Služby budou objednateli poskytovány:

x nejpozději do 1.4.2022od účinnosti této smlouvy.

D dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod,

D ve dnech od DD.MM.RRRR do DD.MM.RRRR v časech dle přílohy této smlouvy.

. MÍSTOPLNĚNÍ:

. Místem poskytování služeb objednateli je Zítkova 3,KarlovyVary.
.CENAPLNĚNÍ:

Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 5 825,- Kč bez DPH. Kčástce bude
připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena služeb a
platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je
stanoven přílohou této smlouvy.
Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
souvisejícís poskytováním služeb dle této smlouvy.

. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015Sb., o
registru smluv, v platném znění, zajistíjejí uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.
Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude
mítvýznam, který mu dává rámcová dohoda.



4. Tato smlouvaje vyhotovenavedvou stejnopisech s platností originálu,z nichž každásmluvnístrana
obdrží po jednom stejnopise.



1. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č.1:Specifikace služeb

Příloha č. 2:Kalkulace ceny služeb

Příloha č. 3: Protokol o poskytnutíslužeb

V Praze dne 29.3.2022 V Praze dne,»28.3.2022

Za objednatele /Zá poskytoVateIe



PŘÍLOHA - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 5
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ“ CZ 48582085
zastoupen: zastoupen
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jed nání:
Zástupce pro věcná jednáni:

tel.:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č.52021/11421/00 ze
dne14.3.2022 poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako
objednateli) následující služby:

. Přebirající po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.

Pro případ, že služby nebylyposkytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě & přebírající z tohoto důvodu
odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které
bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad a
nedodělků a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Karlových Varech dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího



..:—...no

2:52:31

:s

Ěuiqzou?

Šiša:

..na—B

...to;

..22359.

3m:

Šas..—

Ě-wuo.

ozwcc>ox=_o£—

£?

_:ovexzn

avnnzn

>

0x

mnďan

w

IlD

(%>

Emv—Jmu

...!

mode.

_.

33.3

0!

cc.mnw

m

3?

„..a
<.

„55

Ino

non

»!
>

...na

Šošcu

:Socůo—Šoom

uv.

oodwm

m

5:

.F.—U

že

„8
3.
>
2.3

28:8

ŠŠŠ

Šem

san:

22:31

..no..

..E.
_

š....on

,

,
:,

Ševa

%

agua

_

Šnaxmu

zamnou

„.=—u:..

nn

.Ěvgoavou

„.:::—onu

5

ĚuoŠauoN

2.5.3

ŠŠŠ

25

“3.8.3

„5:30

:88:

cca

2..

.,.:onč.

oxonzzunozu

„5%

naše

?20

„E22

ŠŠŠ

muňašš

humsmunOLQ

O
O




